АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.03.2023           №        8-р
                      пос. Циммермановка

    О внесении изменений в распоряжение № 2-р от 09.01.2023 «Об утверждении штатного расписания администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка»

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

     1.Внести изменение в штатное расписание Администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» с 09.01.2023 года, изложить приложение 1 в новой редакции.
     2.Контроль над выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

     3.Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                  А.Г. Попов
                                                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                                                                             к распоряжению администрации

                                                                                                                                             сельского поселения

                                                                                                                                             «Поселок Циммермановка»

                                                                                                                                             от 02.03.2023 № 8-р

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ ПО АППАРАТУ УПРАВЛЕНИЯ

администрации сельского поселения

«Посёлок Циммермановка»

с 09 января 2023 года

	№
п/п
	Занимаемая
должность

	Количество единиц

	 Надбавка за вы​слугу лет, %
	Надбавка за особые условия труда, %

	Надбавка за слож​но-сть, напряженность и высокие достижения в труде, (специа-льный режим работы) %
	Надбавка за класс​ность (водителю), %

	Надбавка за ненорми​рованный рабочий день, %
	Ежемесячное денеж​ное поощрение

	Премия по результа​там работы за месяц

	Основной оклад, руб.

	Надбавка за выслугу лет, руб.

	Надбавка за особые условия труда, руб.

	Надбавка за слож​ность, напряжённость и высокие достижения в труде (специальный режим работы),  руб.
	Надбавка за классный чин, руб

	Надбавка за класс​ность (водителю) руб.
	Надбавка за ненорми​рованный рабочий день, руб.
	Ежемесячное денеж​ное поощрение, руб.
	Премия по результа​там работы за месяц
	Районный коэффици​ент, руб.

	Северная надбавка, руб.
	Доплата до МРОТ, руб.
	 Месячный фонд оп​латы труда, руб.

	1. Выборные должностные лица,
   муниципальные служащие, всего
	5

	19422

	3194,90
	9476,70
	8454
	5015

	75672,70

	60617,65
	60617,65

	242470,60

	1.1
	Глава админи​страции
сельского поселения

	1
	-
	-
	150
	-
	-
	4,4
	-
	5636
	-
	-
	8454
	-
	-
	-
	24798,40
	-
	19444,20
	19444,20

	77776,80

	1.2
	Главный специалист
	1
	30
	90
	-
	-
	-
	3,6
	-
	4017
	1205,10
	3615,30
	-
	1664
	-
	-
	14461,20
	-
	12481,30
	12481,30

	49925,20

	1.3
	Специалист
1 категории

	1
	15
	60
	-
	-
	-
	3,5
	-
	3496
	524,40

	2097,60
	-
	1117
	-
	-
	12236,00
	-
	9735,50
	9735,5

	38942,00

	1.4
	Специалист
1 категории
	1
	30
	60
	-
	-
	-
	3,5
	-

	3496
	1048,80
	2097,60
	-
	1117
	-
	-
	12236,00
	-
	9997,70
	9997,70

	39990,80

	1.5
	Специалист
2 категории
	1
	15
	60
	-
	-
	-
	4,3
	-
	2777
	416,60
	1666,20
	-
	1117
	-
	-
	11941,10
	-
	8958,95
	8958,95

	35835,80

	2. Работники, замещающие должности, не являющиеся должностями муници​пальной службы, всего
	1,25

	3286

	1643
	-
	197,40
	985,50
	13866,50
	821,6
	10399,85
	10399,85
	1645,40
	43244,80

	2.1

	Водитель
	0,75
	-
	-
	50
	10
	50
	4,5
	0,25
	1971
	-
	-
	985,50
	-
	197,10
	985,50
	8869,50
	492,80
	6750,70
	6750,70

	27002,80

	2.2
	Уборщик служебных помещений
	0,5
	-
	-
	50
	-
	0
	3,8
	0,25
	1315
	-
	-
	657,50
	-
	-
	-
	4997,00

	328,80
	3649,15
	3649,15

	1645,40
	16242,00

	    Всего выборные должностные лица, муниципальные служащие, работ​ники, замещающие должности, не являющиеся должностями муници​пальной службы
	6,25

	22708
	3194,9
	9476,70
	10097
	5015
	197,10
	985,50
	89539,20
	821,6
	71017,50
	71017,50
	1645,40
	285715,4

	3. Муниципальные служащие по переданным полномочиям, всего
	0,075

	176

	105,00

	651,20

	466,10
	466,10

	1865,40

	3.1
	специалист
2 категории по переданным полномочиям в области экономики
	0,075
	-
	60
	-
	-
	-
	3,7
	-
	176
	-

	105,00
	-
	-
	-
	651,20
	-
	466,10
	466,10

	1864,40